AGRANO

Produktbezeichnung
Sachbezeichnung
Artikel Nummer
Gebinde
Verpackung

Zutaten

Allergiehinweis

Energie- und Nahrwerte
pro 100g berechnet

Mikrobiologie

Lagervorschrift

Haltbarkeit

Ansprechpartner fir
Qualitatsfragen

PRODUKT INFORMATION

Braunies

Backmittel fir Feine Backwaren mit Schokoladengeschmack zur
Herstellung von Brownies

86620260015.0
Sack /15 kg
Papiersack PE-Beschichtung

Zucker, Weizenmehl, pflanzliches Fett (Palm), Kakao (7%), Volleipulver*,
Milchzucker, Feuchthaltemittel (Sorbitol), Emulgatoren (E 472b, E 475, E
471), Aroma, Glukosesirup, Salz, Magermilchpulver, Milcheiweiss,
Sauerungsmittel (Diphosphate), Backtriebmittel (Natriumcarbonate)

*Eier aus Bodenhaltung

Enthalt: Gluten, Milch, Eier
Kann Spuren enthalten von: Schalenfriichte

Kilojoule 1903 kJ
Kilokalorie 453 kcal
Fett 16.6 g
davon gesattigte Fettsduren 8.8 ¢
Kohlenhydrate 69.8 ¢
davon Zucker 50.1 g
Eiweiss 53 ¢
Salz 09 ¢
Nahrungsfasern 30 ¢

Die mikrobiologischen Kennwerte entsprechen der Schweizerischen
Verordnung uber die hygienisch-mikrobiologischen Anforderungen an
Lebensmittel.

kihl und trocken

12 Monate
(bei oben genannten Lagerbedingungen)
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